PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ArNOOo DESCOBERTO -  6o

CNPJ 1)0.097

S IC RE'I'ARI A MUNICIPAL 1)E EDUCAÇÃO

(7 QEI)ITAL 1W CONVOCAÇÃo N°. 08/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
udo M apr'e'f/tura  PROCESSO SELETIVo SIM PLIFICAI)OI)() EDITAL N°. O 1/2023-SME

Municipal

õq /Oj/;
Secretaria municipal de

Comunicaçao CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, flOS termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

CONVOCAÇA0 dos candidatos aprovados no Edital n°01/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) N (JTRI C IONI STA .- CAI)ASTR() RESERVA

As candidatas convocadas deverão comparecer nos dias .10,14 e 15 de agosto de 2023,

das 09:00 as 12:00 e de 13:0() as 16:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do

relacionados no subitein 14.3.1, cio Edital n°. 001/2023, na ordem conforme descrita no

subitem citado, no Departamento de . Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo

Colégio Virgílio Medeiros) Área Especial Entre Quadras 41/12 -••• Centro - Santo Antônio do

Descoberto -- GO.

Santo Antônio do Descoberto 'O, aos 09 (nove) dias do mês agosto de 2023.

À E 01OP,  '
- -

E ÁSMAR MALTA RI BEI Ro
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal no. 2.670/2022

t ( )lOCOL() NOME úÕ CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

4766/2023 ALINE GODOY DE SOUZ 5,50 1° LUGAR

4440/2023 KI-IAR1NA I)ÁLLETE I)A C. PINTO 3,50 20 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo António do Descoberto -- GO - CEP:72.900-374